
 

 

 Ahoj Jankováci, děti, rodiče a všichni ostatní přátelé Jankova. 

Soutěž jsme “odpálili” a čeká nás další nápověda.  

 

Pojďme rovnou do toho. Ukážeme vám “vyčárkovaný” název a dáme 

ještě pár tipů, o co se může jednat. Teoreticky se již teď můžeme 

dočkat vítěze, ale další článek s tajenkou už je “loženka”. 

 

Letošní název se skládá ze dvou slov, nikoho asi nepřekvapí, že 

prvním je přídavné a druhým podstatné jméno. Budeme se pohybovat v 

období, o kterém se určitě učíte ve škole, bylo o něm natočeno mnoho 

filmů a jako předlohu ho mělo i několik PC her. 

Vládli tam mocní bohové, kdy každý uměl něco. Dokonce měli i 

boha pro víno a zpěv, což se nám zdá sympatické :). Po zemi běhaly 

různé bájné potvory: pejsek co měl 3 hlavy (no považte, takového 

čoklíka pohladit už dá trochu práce), býk s lidským tělem (byl či 

nebyl přežvýkavec?), ženská co měla místo vlasů hady (čím se takové 

háro češe?) … a všeliké další potvory.  

Dokonce si představte, že měli i svoje peklo. Jenom koncept byl 

trochu jiný, protože krom čertů a hříšníků v tomhle pekle byl i ráj 

pro hodné lidi a hrdiny …  

 

Takže tohle vše do poslední kapky vyždímáme pro letošní CTH! 

Nu, hádám, že už jsem pověděl skoro až moc. Představujeme tedy název 

letošního CTH (tadá!) 

 

 

_  _  _  _  _  _  S  _  Á       _  _  _  S  _  A 

 

 

 

Pokud byste už tušili odpověď, tak si zrekapitulujeme: 

Výsledky prosíme na mail: 1turnus.ldtjankov@gmail.com,  

ideálně ve formátu  odpověď: …  

jméno hádajícího: … 

 

Příklad: odpověď: World of Jankov, jméno: Ferda Mrkva 

 

Hodně štěstí a fištrón všem hádajícím a luštitelům přeje CTH 

master-blaster Kondor! 


